Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	декабря
	20
	18
	г.

	№
	417

	пгт. Октябрьское

[image: image1.jpg]

О внесении изменения

в решение Думы Октябрьского района
от 09.09.2015 № 641 «Об утверждении структуры
администрации Октябрьского района»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                                    от 17.10.2018 № 81-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», статьей 30 устава Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641 «Об утверждении структуры администрации Октябрьского района» (далее – решение) изменение, заменив в пункте 23 приложения к решению слово «территориальной» словом «муниципальной».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Октябрьского района

        С.И. Марков

Глава Октябрьского района

    А.П. Куташова

	25.12.2018
	№
	417
	«Д-5»